
 

商品名：

 

 

 

 

 

 

 

サイズ

月極レンタル

1 割負担額

2 割負担額

3 割負担額

 

 

座板の上下動に加えて、背もたれが傾斜
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月極レンタル
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割負担額 
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座板の上下動に加えて、背もたれが傾斜

商品名：独立宣言リクライニング

特長 

月極レンタル 

 

 

 

座板の上下動に加えて、背もたれが傾斜

独立宣言リクライニング

高さ 95.5

ストローク：

手元のスイッチで簡単操作！

18,000

1,800

3,600

5,400

株式会社

座板の上下動に加えて、背もたれが傾斜

独立宣言リクライニング

95.5×幅 66

ストローク：41.5cm

手元のスイッチで簡単操作！

,000 円 

00 円 

3,600 円 

5,400 円 

株式会社 カイダ アイフルケア

アイフルケア

座板の上下動に加えて、背もたれが傾斜

独立宣言リクライニング

66×奥行 101.5cm

41.5cm（座面高さ：

手元のスイッチで簡単操作！

アイフルケア

アイフルケア 

座板の上下動に加えて、背もたれが傾斜

独立宣言リクライニング 

101.5cm 重さ

（座面高さ：16～

手元のスイッチで簡単操作！ 

アイフルケア 〒850

TEL.095

URL 
 

座板の上下動に加えて、背もたれが傾斜

重さ 45Kg 

～57.5cm）

850-0024 長崎県長崎市大井手町

TEL.095-825-3438 FAX.095

URL https://www.kaida

座板の上下動に加えて、背もたれが傾斜

） 

長崎県長崎市大井手町

3438 FAX.095

https://www.kaida-aifullcare.co.jp
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